2

30.09.2021Г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ГОЛУМЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВЫБОРАХ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОЛУМЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	В связи с вновь избранным составам Думы Голуметского муниципального образования, руководствуясь пунктом 1 части 10   статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 30, 42 Устава Голуметского муниципального образования, Дума Голуметского муниципального образования

РЕШИЛА

1. Выбрать заместителем председателя Думы Голуметского муниципального образования депутата Думы Голуметского муниципального образования Лохову Веру Александровну;
2.Опубликовать настоящее решение Думы в печатном издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Голуметское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования;
4.Направить настоящее решение в Черемховскую районную территориальную избирательную комиссию.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы
Голуметского
муниципального образования	 					         Л.В. Головкова.